[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	августа
	20
	14
	г.

	№
	2840

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

            -  от 17.04.2013 № 1359 «Об утверждении  Положения об  оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений культуры Октябрьского района»;

- от 27.06.2013 № 2284 «О внесении изменений в Положение об  оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений культуры Октябрьского района, утвержденного постановлением администрации Октябрьского района                   от 14.04.2013 № 1359».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Постановление  вступает  в  силу с  момента  подписания и  распространяется  на правоотношения с  01.09.2014.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                       А.П. Куташова